6 年 6 月 日

1 各議案について、次の通り表決します。

2 その他意見等

ご多忙のところ恐縮ですが、令和６年６月２５日（火）１７時にまでにご回答お願い申し上げます。

令和６年度第２回 猪名川町地域公共交通会議　書面表決書

議案第１号
令和７年度地域公共交通
計画認定申請について

議案番号 議案 承認 非承認の理由非承認

令和

氏名

所属

（承認する場合は承認の欄に〇を、承認しない場合は非承認の欄に〇及び理由をご記入ください。）

【事務局】

〒６６６－０２９２

兵庫県川辺郡猪名川町上野字北畑１１番地の

１

猪名川町まちづくり部都市政策課

公共交通担当：竹内・山上（内線１６５）

T E L ：０７２－７６６－８７０４

F A X ：０７２－７６６－８８９７

M a i l ：kotsu@town.inagawa.lg.jp